ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da ASPI-UFF, no uso de suas atribuições e,

de acordo, com a decisão do Conselho Deliberativo em

sua reunião do dia 10 de novembro do corrente ano,

convoca a Assembleia Geral Extraordinária, que será

realizada no dia 16 de dezembro, sexta-feira, às 09h em 1ª

convocação e às 10h em 2ª convocação, na Rua Passo da

Pátria 19, São Domingos, Niterói/RJ, nos termos do Art.

23, inciso I e Art. 24, inciso VIII do Estatuto em vigor e

Art. 18 do Regimento Geral, com a seguinte Ordem do

Dia:

Deliberar sobre a prorrogação dos mandatos da atual

Diretoria Executiva e Conselhos Deliberativo e Fiscal da

Instituição, por mais um ano.

Niterói, 07 de dezembro de 2016.